
Szanex Computer
webshop

 Szanex Bt.  3700 Kazincbarcika, Dózsa Gy. út 24.
Cégjegyzék szám: 05-06-005646  szanex@szanex.hu
Adószám: 21302541-2-05  (48) 512-880

Delock LC Duplex -> LC Duplex M/M adatkábel 3m sárga
Singlemode OS2

Cikkszám: 84607
Ár:

6 390 Ft

Garancia: 4 Hónap Ez a Delock száloptikai kábel lehetővé teszi, hogy különböző hálózati eszközöket (pl. kapcsolót)
csatlakoztasson egy mádiaátalakítóhoz.
Gyártó: Delock

Gyártó Delock 

bemeneti csatlakozó LC Duplex 

cikknév kiegészítés Singlemode OS2 

csatlakozó típus M/M 

hossz 3 m

irány -> 

kimeneti csatlakozó LC Duplex 

szín sárga 


